Приложение 12
        к приказу БУ «Сургутский
реабилитационный центр»
[bookmark: _GoBack]от «20» августа 2021 № 287-п

Директору
БУ "Сургутский реабилитационный центр"
С.В. Королевой

от _____________________________________
(ФИО законного представителя несовершеннолетнего)
______________________________________,

 Номер телефон________________________________

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас разрешить проезд на территорию БУ «Сургутский реабилитационный центр» на личном автотранспорте в связи с_______________________________________________________________
Государственный номер___________________________________________                 Марка автомобиля________________________________________________ Цвет автомобиля__________________________________________________  К запасному входу (выходу) группы № ______________________________  Фамилия, имя ребенка, № группы___________________________________ _____________________________       ________________________________               личная подпись                                                                ФИО родителя (законного представителя) «_____»_______________ 20____г.                                                                                                        С условиями проезда автомобильного транспорта на территорию учреждения ознакомил (а):                                                                         ____________________________       _________________    ________________________               должность                                                          личная подпись                   ФИО                                               «_____» _______________ 20____г.	                                                                                              С условиями проезда автомобильного транспорта на территорию учреждения ознакомлен (а):                                                                              _________________________________                     «____» _______ 20___ г.
(личная подпись родителя/законного представителя)